
1

HAUTES-PYRÉNÉES

RECUEIL DES ACTES

ADMINISTRATIFS

N°65-2016-005

PUBLIÉ LE 12 JANVIER 2016



Sommaire

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES
65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour de garde ambulancière pour les mois

de janvier, février et mars 2016 (10 pages) Page 4

DDT Hautes-Pyrenees
65-2015-12-24-005 - Approbation du Plan de Prévention des Risques de la commune d'ODOS

(3 pages) Page 15

65-2015-12-29-010 - arrete-alos (3 pages) Page 19

65-2015-12-29-012 - arrete-atelier-encadrement (3 pages) Page 23

65-2015-12-29-017 - arrete-balespouey (3 pages) Page 27

65-2015-12-29-026 - arrete-bertrand (3 pages) Page 31

65-2015-12-29-030 - arrete-cailleaux (3 pages) Page 35

65-2015-12-29-028 - arrete-cailles-bernes (3 pages) Page 39

65-2015-12-29-007 - arrete-castel (3 pages) Page 43

65-2015-12-29-019 - arrete-chamayou (3 pages) Page 47

65-2015-12-29-016 - arrete-chambeyron (3 pages) Page 51

65-2015-12-29-018 - arrete-charbonnet-lac (3 pages) Page 55

65-2015-12-29-021 - arrete-chaumont (3 pages) Page 59

65-2015-12-29-024 - arrete-dussert (3 pages) Page 63

65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau (6 pages) Page 67

65-2015-12-29-029 - arrete-fraga (3 pages) Page 74

65-2015-12-29-020 - arrete-lebas (3 pages) Page 78

65-2015-12-29-023 - arrete-mesa (3 pages) Page 82

65-2015-12-29-025 - arrete-mirande (3 pages) Page 86

65-2015-12-29-027 - arrete-mouton (3 pages) Page 90

65-2015-12-29-022 - arrete-peres (3 pages) Page 94

65-2015-12-29-014 - arrete-salon-de-coiffure (3 pages) Page 98

65-2015-12-29-011 - arrete-sci-st-jean (3 pages) Page 102

65-2015-12-29-009 - arrete-tandonnet (3 pages) Page 106

65-2015-12-29-008 - arrete-tarrene (3 pages) Page 110

65-2015-12-29-013 - arrete-vetements-raymond (3 pages) Page 114

65-2015-12-23-003 - Commune de Bagnères-de-Bigorre (2 pages) Page 118

65-2015-12-23-002 - Commune de Gaillagos

Arrêté portant autorisation d'aménagement de

grange foraine (2 pages) Page 121

65-2015-12-24-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) commune de

Gazost (2 pages) Page 124

Préfecture Hautes-Pyrenees 
65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 (20 pages) Page 127

2



65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST (4 pages) Page 148

65-2015-12-30-001 - APPROLONGATION3010205 (2 pages) Page 153

65-2015-12-29-031 - AR HABILITATION SDIS décembre 2015 (2 pages) Page 156

65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy

AUROUSSEAU (4 pages) Page 159

65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société

ERIS (4 pages) Page 164

65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac (4 pages) Page 169

65-2015-12-27-001 - arrêté d'interdiction d'écobuage27 12 2015 (1 page) Page 174

65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 (12 pages) Page 176

65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société

STUDIO VIRTU (4 pages) Page 189

65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société

PAPA TANGO PRODUCTION (4 pages) Page 194

65-2015-12-23-009 - arrêté portant autorisation de report de l' horaire de fermeture du casino

de Bagnères de Bigorre le 31 décembre 2015 (1 page) Page 199

65-2015-12-29-006 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration à la

commission administrative de révision des listes électorales (1 page) Page 201

65-2015-12-28-001 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un établissement

d'enseignement de la conduite des véhicules à moteur et de la sécurité routière, à titre onéreux

(2 pages) Page 203

65-2015-12-28-003 - Arrêté portant modification de l'agrément en qualité de psychologue

habilitée à dispenser les examens psychotechniques (2 pages) Page 206

65-2015-12-28-002 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre d'examens

psychotechniques (1 page) Page 209

65-2015-12-29-003 - Arrêté réglementant temporairement la distribution, l'achat, la vente au

détail et le transport du carburant pendant la période des fêtes de fin d'année (2 pages) Page 211

65-2015-12-29-004 - Arrêté réglementant temporairement la vente à emporter de boissons

alcooliques et la consommation d'alcool sur le domaine public pendant la période des fêtes de

fin d'année (2 pages) Page 214

65-2015-12-29-002 - Arrêté réglementant temporairement la vente et l'utilisation des artifices

de divertissement et articles pyrotechniques pendant la période des fêtes de fin d'année (2

pages) Page 217

3



ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des

HAUTES-PYRENEES

65-2015-12-23-011

Arrêté portant constitution du tour de garde ambulancière

pour les mois de janvier, février et mars 2016

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 4



 
 

Délégation territoriale  
des Hautes-Pyrénées 

 
Arrêté portant constitution du tour de garde ambulancière
pour les mois d

de la permanence des transports sanitaires

                        

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té de Midi

VU le code de la santé publique, notamment les articles L.6311
R.6315-7 ; 
 
VU le code de la sécurité sociale
 
VU le code pénal ; 
 
VU le décret n°2003-674 du 23 juillet 2003 relatif à l’organisation de la garde départementale 
assurant la permanence du transport sanitaire et modifiant le décret n° 87
novembre 1987 modifié relatif à l’agrément des transports sanitaires
 
VU l’arrêté préfectoral du 23 juillet 2003 fixant les périodes de la garde départementale 
assurant la permanence du transport sanitaire
 
VU l’arrêté préfectoral n° 2004
charges relatif aux conditions d’organisation de la garde ambulancière
 
VU la délibération en date du 3 juillet 2003 du comité départemental de l’aide médicale 
urgente et des transports sanitaires relative à l’organisation de l
 
VU la convention nationale des transporteurs sanitaires privés prévue à l’article  L.322
code de la sécurité sociale et ses avenants
 
VU la décision en date du 8 septembre 
générale de l’agence régionale de santé de Midi
 
VU l’avis du sous-comité des transports sanitaires dans ses séances des 8 mars 2007 et         
3 décembre 2008 ; 
 
CONSIDERANT la proposition de tableaux de garde 
2016 établie par l’association de «
les professionnels du transport sanitaire du département
 
CONSIDERANT qu’il appartient à la Directrice générale de l’agence régionale 
Midi-Pyrénées d’arrêter un tableau complet sur l’ensemble des neuf secteurs ; 
 
CONSIDERANT qu’afin de garantir la continuité de prise en charge des patients pendant les 
périodes définies par l’article 1er de l’arrêté du 23 juillet 2003, une ga
sanitaires est assurée sur l’ensemble du département ; 
 
 
 

10 chemin du raisin 
Site Internet : www.ars.midipyrenees.sante.fr

                             

 

 
 
 

portant constitution du tour de garde ambulancière
pour les mois d e janvier, février et mars 2016 dans le cadre 

de la permanence des transports sanitaires  des Hautes- Pyrénées

                        --------------------- 
 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té de Midi
 

 
le code de la santé publique, notamment les articles L.6311-1 à L.6314

le code de la sécurité sociale ; 

674 du 23 juillet 2003 relatif à l’organisation de la garde départementale 
assurant la permanence du transport sanitaire et modifiant le décret n° 87

relatif à l’agrément des transports sanitaires ; 

l’arrêté préfectoral du 23 juillet 2003 fixant les périodes de la garde départementale 
assurant la permanence du transport sanitaire ; 

l’arrêté préfectoral n° 2004-50-6 du 19 février 2004 portant homologation d’un cahier des 
charges relatif aux conditions d’organisation de la garde ambulancière ; 

la délibération en date du 3 juillet 2003 du comité départemental de l’aide médicale 
urgente et des transports sanitaires relative à l’organisation de la garde ambulancière

la convention nationale des transporteurs sanitaires privés prévue à l’article  L.322
code de la sécurité sociale et ses avenants ; 

8 septembre 2015 portant délégation de signature 
générale de l’agence régionale de santé de Midi-Pyrénées ; 

comité des transports sanitaires dans ses séances des 8 mars 2007 et         

a proposition de tableaux de garde pour les mois de janvier, février et mars 
établie par l’association de « Secours Ambulances Services 65 », en concertation avec 

les professionnels du transport sanitaire du département ;  

qu’il appartient à la Directrice générale de l’agence régionale 
Pyrénées d’arrêter un tableau complet sur l’ensemble des neuf secteurs ; 

qu’afin de garantir la continuité de prise en charge des patients pendant les 
périodes définies par l’article 1er de l’arrêté du 23 juillet 2003, une ga
sanitaires est assurée sur l’ensemble du département ;  

10 chemin du raisin – 31050 TOULOUSE Cedex 9 – Tél : 0
Site Internet : www.ars.midipyrenees.sante.fr

portant constitution du tour de garde ambulancière  
dans le cadre  

Pyrénées  
 

La Directrice Générale de l’Agence Régionale de San té de Midi -Pyrénées, 

1 à L.6314-1 et R.6311-1 à 

674 du 23 juillet 2003 relatif à l’organisation de la garde départementale 
assurant la permanence du transport sanitaire et modifiant le décret n° 87-965 du 30 

l’arrêté préfectoral du 23 juillet 2003 fixant les périodes de la garde départementale 

mologation d’un cahier des 

la délibération en date du 3 juillet 2003 du comité départemental de l’aide médicale 
a garde ambulancière ; 

la convention nationale des transporteurs sanitaires privés prévue à l’article  L.322-5-2 du 

portant délégation de signature de la Directrice 

comité des transports sanitaires dans ses séances des 8 mars 2007 et         

e janvier, février et mars  
», en concertation avec 

qu’il appartient à la Directrice générale de l’agence régionale de santé de 
Pyrénées d’arrêter un tableau complet sur l’ensemble des neuf secteurs ;  

qu’afin de garantir la continuité de prise en charge des patients pendant les 
périodes définies par l’article 1er de l’arrêté du 23 juillet 2003, une garde de transports 

Tél : 0 820 205 548 
Site Internet : www.ars.midipyrenees.sante.fr 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 5



                                                                                                                                
ARRETE 

 
 

ARTICLE 1 er : Les entreprises de transports sanitaires dénommées selon l’annexe 1 assurent 
la mise à disposition d’un véhicule de catégorie A ou C disposant d’un équipage répondant 
aux exigences de l’article R.6312-7 du code de la santé publique, aux dates fixées par 
l’annexe 2 pour réaliser la garde ambulancière durant la période de garde définie par l’article 
1er de l’arrêté du 23 juillet 2003. 
 
ARTICLE 2  : Pendant la garde, les entreprises de transports sanitaires désignées doivent 
pendant la durée de celle-ci être joignables à tout instant aux numéros de téléphone 
professionnel communiqués au Centre 15. 
 
ARTICLE 3  : Le présent arrêté sera communiqué au Centre 15 des Hautes-Pyrénées, à la 
caisse primaire d’assurance maladie chargée du versement de la rémunération aux 
entreprises de transports sanitaires, à l’association départementale des transports sanitaires 
d’urgence la plus représentative du département des Hautes-Pyrénées, ainsi qu’aux 
entreprises de transports sanitaires du département. 
 
ARTICLE 4 : Le présent arrêté peut faire l’objet, dans le délai de deux mois à compter de sa 
publication au recueil des actes administratifs de la préfecture des Hautes-Pyrénées, soit d’un 
recours gracieux auprès de la Directrice générale de l’agence régionale de santé de la région 
Midi-Pyrénées, soit d’un recours contentieux auprès du tribunal administratif territorialement 
compétent. 

 
ARTICLE 5  : Mme la Préfète des Hautes-Pyrénées, M. le Délégué territorial par intérim  des 
Hautes-Pyrénées, M. le Directeur du centre hospitalier de Bigorre, M. le Directeur 
départemental de la sécurité publique et M. le lieutenant - colonel commandant le groupement 
de gendarmerie des Hautes-Pyrénées sont chargés chacun en ce qui le concerne de 
l’exécution du présent arrêté qui sera publié au recueil des actes administratifs de la 
préfecture des Hautes-Pyrénées. 

 
A Tarbes, le 23 décembre 2015 

 P/La Directrice générale, 
 Le Délégué territorial adjoint par intérim, 
 

  
 
 Yannick DURAN 
 
  
 
  

  
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 6



 
 

                                               ANNEXE 1 
 

 
                              secteur d’ARGELES-GAZ OST 

 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Hourques – Ambulances et taxis du 

Lavedan 
1, avenue de la Marne – 65400 
ARGELES-GAZOST 

GIE « Association d’urgence du pays des gaves » 1, avenue de la Marne – 65400 
ARGELES-GAZOST 

SARL Ambulances Caussieu 8, rue des Carolins - 65120 LUZ-SAINT- 
SAUVEUR 

SARL Ambulances des Cimes 2, avenue Jean Moulin - 65260 PIERREFITTE- 
NESTALAS 

 
 

             secteur VALLEES D’AURE ET LOURON  
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulance Mora 21, route de Luchon - 65240 ARREAU 

SAS Ambulances des Nestes 3, route de la Soule - 65410 SARRANCOLIN 
SARL Ets Jacomet Ambulances 8, rue du stade - 65170 SAINT- LARY 

 
 

              secteur BAGNERES de BIGORRE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ambulances Victor Betbeder 1, avenue du général Leclerc - 65200 
BAGNERES de BIGORRE 

SARL Pomès 5, allée René Descartes - Lotissement 
Industriel - 65200 BAGNERES de BIGORRE 

Ambulances Verdoux Place Achille Jubinal - 65200 BAGNERES de 
BIGORRE  

SARL Ambulances de la Vallée 39, avenue du général de Gaulle - 65200 
BAGNERES de BIGORRE 
 
 

secteur TRIE-SUR-BAÏSE  
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ambulances du Magnoac Route de Toulouse – 65230 CASTELNAU- 
MAGNOAC 

SARL Ambulances des Etoiles 16, place de la Mairie – 65220 TRIE-SUR- 
BAÏSE 
 
 

secteur LANNEMEZAN 
 
 

Raison Sociale  Implantation  

SARL Ets Jacomet Ambulances 196, boulevard du général de Gaulle - 65300 
LANNEMEZAN 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 7



 
 
 

secteur LOURDES 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Delrieu 16, rue Jean Bourdette - 65100 LOURDES 

GIE « Association d’urgence du pays 
des gaves » 

8, avenue Francis Lagardère - 65100 LOURDES 

SARL Jeannot Ambulances  86 bis, avenue Alexandre Marqui - 65100 LOURDES 
SARL Leader Ambulances  8, avenue Francis Lagardère - 65100 LOURDES 

 
 

secteur VIC-EN-BIGORRE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulances Taxi Lalanne Coumel 659, avenue de Tarbes - 65700 MAUBOURGUET 

SARL Ambulances et Taxis Mathieu 45, rue des Pyrénées - 65140 RABASTENS de BIGORRE 
Ambulances Carrère 19, place de Verdun - 65500 VIC-EN-BIGORRE 

 
 

secteur LOURES-BAROUSSE 
 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Barousse Transports 6, avenue de Barbazan - 65370 LOURES-BAROUSSE 

Ambulances Quintana 3, place de la Mairie - 65370 LOURES-BAROUSSE 
 

 
secteur TARBES 

 
 

Raison Sociale  Implantation  
SARL Ambulances Julien 97, avenue Jean Jaurès - 65800 AUREILHAN 

 SARL Ambulances Bazétoises Rue du 11 novembre - Centre commercial - 65460 BAZET 
SARL Ambulances du Sud Zone artisanale - 65190 TOURNAY 
SARL Ambulances Jacob 56, route de Lourdes - 65290 JUILLAN 

SARL Ambulances Filhol C-J-J 4, boulevard Renaudet - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Victor Betbeder 57, boulevard Lacaussade - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Victor Betbeder 41, rue François Marquès - 65000 TARBES 

SARL Ambulances Filhol C-J-J 14, rue du Maquis de Payolle - 65000 TARBES 
SARL Ambulances Filhol C-J-J 16, rue du Maquis de Payolle - 65000 TARBES 
SARL Transports Saint Antoine 4 bis, avenue de la libération - 65000 TARBES 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 8



 
 
 

     ANNEXE 2     

 

 

janv-16 Argelès-Gazost 
Vallées 

d'Aure et 
Louron 

Bagnères-
de-Bigorre  

Trie-sur-
Baïse Lannemezan Lourdes Vic-en-

Bigorre  Barousse Tarbes 

Ven (J) 1 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Ven (N) 1 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Sud 
Sam (J) 2 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (N) 2 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Dim (J) 3 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Jacob 
Dim (N) 3 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Ribes Filhol 
Lun 4 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Quintana Filhol 
Mar 5 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Quintana Julien 
Mer 6 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Lalanne Ribes Victor 
Jeu 7 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Lalanne Ribes Victor 
Ven 8 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 
Sam (J) 9 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Sam (N) 9 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Dim (J) 10 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Saint Antoine 
Dim (N) 10 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 
Lun 11 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Mar 12 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Mer 13 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Jeu 14 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Ven 15 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Sud 
Sam (J) 16 Urgence Pays Gaves  Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Sam (N) 16 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J) 17 Urgence Pays Gaves  Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 17 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 
Lun 18 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Mar 19 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Mer 20 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Jeu 21 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Filhol 
Ven 22 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Sud 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 9



Sam (J)  23 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Saint Antoine 
Sam (N) 23 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Filhol 
Dim (J)  24 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Jacob 
Dim (N) 24 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Filhol 
Lun  25 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Filhol 
Mar 26 Cimes Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Ribes Julien 
Mer 27 Cimes Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Quintana Filhol 
Jeu 28 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Quintana Victor 
Ven 29 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Sud 
Sam (J)  30 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Sam (N) 30 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J)  31 Caussieu Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 31 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 
Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h 

  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 10



 

févr-16 Argelès-Gazost 
Vallées 

d'Aure et 
Louron 

Bagnères-
de-Bigorre  

Trie-sur-
Baïse Lannemezan Lourdes Vic-en-

Bigorre  Barousse Tarbes 

Lun 1 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Mar  2 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Mer 3 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Victor 
Jeu 4 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Ven 5 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Filhol 
Sam (J) 6 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Julien 
Sam (N) 6 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Filhol 
Dim (J) 7 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Saint Antoine 
Dim (N) 7 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Quintana Filhol 
Lun 8 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Mar 9 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Julien 
Mer 10 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Victor 
Jeu 11 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Ven 12 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Sud 
Sam (J) 13 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Julien 
Sam (N) 13 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Dim (J) 14 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Jacob 
Dim (N) 14 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Ribes Victor 
Lun 15 Cimes Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Quintana Victor 
Mar 16 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Quintana Julien 
Mer 17 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Filhol 
Jeu 18 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Filhol 
Ven 19 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Sud 
Sam (J) 20 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Saint Antoine 
Sam (N) 20 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Filhol 
Dim (J) 21 Caussieu Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Jacob 
Dim (N) 21 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Quintana Filhol 
Lun 22 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Mar 23 Caussieu Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Mer 24 Caussieu Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Victor 
Jeu 25 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Victor 
Ven 26 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 11



Sam (J) 27 Urgence Pays Gaves Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (N) 27 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J) 28 Urgence Pays Gaves Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Jacob 
Dim (N) 28 Caussieu Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Lun 29 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Victor 
Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h 

  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 12



 

mars-16 Argelès-Gazost 
Vallées 

d'Aure et 
Louron 

Bagnères-
de-Bigorre  

Trie-sur-
Baïse Lannemezan Lourdes Vic-en-

Bigorre  Barousse Tarbes 

Mar 1 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Julien 
Mer 2 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Jeu 3 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Filhol 
Ven 4 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Sud 
Sam (J) 5 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Julien 
Sam (N) 5 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 
Dim (J) 6 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Saint Antoine 
Dim (N) 6 Cimes Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Filhol 
Lun 7 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Lalanne Ribes Filhol 
Mar 8 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Ribes Julien 
Mer 9 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Mathieu Quintana Filhol 
Jeu 10 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Lalanne Quintana Filhol 
Ven 11 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Sud 
Sam (J) 12 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Sam (N) 12 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Victor 
Dim (J) 13 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Jacob 
Dim (N) 13 Urgence Pays Gaves Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Lalanne Ribes Victor 
Lun 14 Caussieu Mora Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Victor 
Mar 15 Caussieu Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Quintana Julien 
Mer 16 Caussieu Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Victor 
Jeu 17 Caussieu Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Ribes Victor 
Ven 18 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Filhol 
Sam (J) 19 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Saint Antoine 
Sam (N) 19 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Filhol 
Dim (J) 20 Urgence Pays Gaves Nestes Victor Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Carrère Quintana Jacob 
Dim (N) 20 Caussieu Nestes La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Delrieu Carrère Quintana Filhol 
Lun 21 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Filhol 
Mar 22 Urgence Pays Gaves Mora La Vallée Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Ribes Julien 
Mer 23 Urgence Pays Gaves Nestes La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Jeu 24 Urgence Pays Gaves Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Victor 
Ven 25 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Delrieu Mathieu Ribes Sud 
Sam (J) 26 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Julien 
Sam (N) 26 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Victor 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 13



Dim (J) 27 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Jacob 
Dim (N) 27 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Mathieu Ribes Victor 
Lun (J) 28 Cimes Mora Victor Etoiles Sarl Ets Jacomet Jeannot Lalanne Quintana Saint Antoine 
Lun (N) 28 Cimes Mora La Vallée Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Quintana Filhol 
Mar 29 Cimes Mora Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Quintana Julien 
Mer 30 Cimes Nestes Verdoux Etoiles Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Lalanne Ribes Victor 
Jeu 31 Cimes Nestes Verdoux Magnoac Sarl Ets Jacomet Urgence Pays Gaves Carrère Ribes Victor 
Note: (J): jour de 8h à 20h; (N): nuit de 20h à 8h 

  Semaine: nuit de 20h à 8h du matin 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 
 

  
 

 

ARS Midi-Pyrénées - Délégation territoriale des HAUTES-PYRENEES - 65-2015-12-23-011 - Arrêté portant constitution du tour... 14



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-24-005

Approbation du Plan de Prévention des Risques de la

commune d'ODOS

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-005 - Approbation du Plan de Prévention des Risques de la commune d'ODOS 15



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-005 - Approbation du Plan de Prévention des Risques de la commune d'ODOS 16



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-005 - Approbation du Plan de Prévention des Risques de la commune d'ODOS 17



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-005 - Approbation du Plan de Prévention des Risques de la commune d'ODOS 18



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-010

arrete-alos

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-010 - arrete-alos 19



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-010 - arrete-alos 20



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-010 - arrete-alos 21



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-010 - arrete-alos 22



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-012

arrete-atelier-encadrement

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-012 - arrete-atelier-encadrement 23



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-012 - arrete-atelier-encadrement 24



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-012 - arrete-atelier-encadrement 25



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-012 - arrete-atelier-encadrement 26



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-017

arrete-balespouey

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-017 - arrete-balespouey 27



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-017 - arrete-balespouey 28



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-017 - arrete-balespouey 29



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-017 - arrete-balespouey 30



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-026

arrete-bertrand

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-026 - arrete-bertrand 31



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-026 - arrete-bertrand 32



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-026 - arrete-bertrand 33



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-026 - arrete-bertrand 34



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-030

arrete-cailleaux

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-030 - arrete-cailleaux 35



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-030 - arrete-cailleaux 36



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-030 - arrete-cailleaux 37



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-030 - arrete-cailleaux 38



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-028

arrete-cailles-bernes

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-028 - arrete-cailles-bernes 39



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-028 - arrete-cailles-bernes 40



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-028 - arrete-cailles-bernes 41



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-028 - arrete-cailles-bernes 42



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-007

arrete-castel

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-007 - arrete-castel 43



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-007 - arrete-castel 44



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-007 - arrete-castel 45



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-007 - arrete-castel 46



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-019

arrete-chamayou

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-019 - arrete-chamayou 47



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-019 - arrete-chamayou 48



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-019 - arrete-chamayou 49



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-019 - arrete-chamayou 50



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-016

arrete-chambeyron

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-016 - arrete-chambeyron 51



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-016 - arrete-chambeyron 52



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-016 - arrete-chambeyron 53



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-016 - arrete-chambeyron 54



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-018

arrete-charbonnet-lac

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-018 - arrete-charbonnet-lac 55



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-018 - arrete-charbonnet-lac 56



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-018 - arrete-charbonnet-lac 57



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-018 - arrete-charbonnet-lac 58



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-021

arrete-chaumont

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-021 - arrete-chaumont 59



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-021 - arrete-chaumont 60



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-021 - arrete-chaumont 61



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-021 - arrete-chaumont 62



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-024

arrete-dussert

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-024 - arrete-dussert 63



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-024 - arrete-dussert 64



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-024 - arrete-dussert 65



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-024 - arrete-dussert 66



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-015

arrete-fellonneau

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 67



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 68



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 69



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 70



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 71



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 72



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-015 - arrete-fellonneau 73



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-029

arrete-fraga

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-029 - arrete-fraga 74



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-029 - arrete-fraga 75



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-029 - arrete-fraga 76



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-029 - arrete-fraga 77



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-020

arrete-lebas

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-020 - arrete-lebas 78



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-020 - arrete-lebas 79



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-020 - arrete-lebas 80



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-020 - arrete-lebas 81



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-023

arrete-mesa

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-023 - arrete-mesa 82



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-023 - arrete-mesa 83



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-023 - arrete-mesa 84



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-023 - arrete-mesa 85



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-025

arrete-mirande

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-025 - arrete-mirande 86



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-025 - arrete-mirande 87



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-025 - arrete-mirande 88



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-025 - arrete-mirande 89



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-027

arrete-mouton

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-027 - arrete-mouton 90



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-027 - arrete-mouton 91



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-027 - arrete-mouton 92



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-027 - arrete-mouton 93



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-022

arrete-peres

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-022 - arrete-peres 94



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-022 - arrete-peres 95



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-022 - arrete-peres 96



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-022 - arrete-peres 97



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-014

arrete-salon-de-coiffure

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-014 - arrete-salon-de-coiffure 98



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-014 - arrete-salon-de-coiffure 99



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-014 - arrete-salon-de-coiffure 100



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-014 - arrete-salon-de-coiffure 101



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-011

arrete-sci-st-jean

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-011 - arrete-sci-st-jean 102



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-011 - arrete-sci-st-jean 103



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-011 - arrete-sci-st-jean 104



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-011 - arrete-sci-st-jean 105



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-009

arrete-tandonnet

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-009 - arrete-tandonnet 106



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-009 - arrete-tandonnet 107



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-009 - arrete-tandonnet 108



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-009 - arrete-tandonnet 109



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-008

arrete-tarrene

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-008 - arrete-tarrene 110



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-008 - arrete-tarrene 111



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-008 - arrete-tarrene 112



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-008 - arrete-tarrene 113



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-29-013

arrete-vetements-raymond

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-013 - arrete-vetements-raymond 114



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-013 - arrete-vetements-raymond 115



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-013 - arrete-vetements-raymond 116



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-29-013 - arrete-vetements-raymond 117



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-23-003

Commune de Bagnères-de-Bigorre

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-003 - Commune de Bagnères-de-Bigorre 118



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-003 - Commune de Bagnères-de-Bigorre 119



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-003 - Commune de Bagnères-de-Bigorre 120



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-23-002

Commune de Gaillagos

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange

foraine

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-002 - Commune de Gaillagos

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange forain... 121



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-002 - Commune de Gaillagos

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange forain... 122



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-23-002 - Commune de Gaillagos

Arrêté portant autorisation d'aménagement de grange forain... 123



DDT Hautes-Pyrenees

65-2015-12-24-004

Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR)

commune de Gazost

DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) commune de Gazost 124



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) commune de Gazost 125



DDT Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-24-004 - Prescription du Plan de Prévention des Risques (PPR) commune de Gazost 126



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-001

2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2

Arrêté portant déclaration une exploitation atteinte d'influenza aviaire hautement pathogène et

déterminant une périmètre règlementé 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 127



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 128



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 129



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 130



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 131



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 132



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 133



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 134



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 135



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 136



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 137



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 138



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 139



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 140



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 141



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 142



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 143



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 144



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 145



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 146



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-001 - 2015 12 29 - Montaut - Arrêté interpréfectoral 32 65-2 147



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-24-002

AP 24 dec 2015 CODERST

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST 148



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST 149



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST 150



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST 151



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-002 - AP 24 dec 2015 CODERST 152



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-30-001

APPROLONGATION3010205

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-30-001 - APPROLONGATION3010205 153



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-30-001 - APPROLONGATION3010205 154



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-30-001 - APPROLONGATION3010205 155



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-031

AR HABILITATION SDIS décembre 2015

Arrêté portant agrément pour diverses unités d'enseignement (SDIS65)

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-031 - AR HABILITATION SDIS décembre 2015 156



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-031 - AR HABILITATION SDIS décembre 2015 157



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-031 - AR HABILITATION SDIS décembre 2015 158



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-005

Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M.

Geaoffroy AUROUSSEAU

Autorisation de survol du département à des fins de prises de vues aériennes avec un drone,

donnée à M. Geoffroy AUROUSSEAU

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy AUROU... 159



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy AUROU... 160



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy AUROU... 161



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy AUROU... 162



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-005 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3 - M. Geaoffroy AUROU... 163



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-007

Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par

la société ERIS

Arrêté autorisant le survol du département avec un droné donnée à a société ERIS

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société ERIS 164



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société ERIS 165



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société ERIS 166



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société ERIS 167



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-007 - Arrêté autorisant l'évolution d'un drone - scénario S3- par la société ERIS 168



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-010

Arrêté Bazillac

Arrêté portant déclaration d'infection d'une exploitation atteinte d'influenza aviaire hautement

pathogène

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac 169



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac 170



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac 171



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac 172



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-010 - Arrêté Bazillac 173



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-27-001

arrêté d'interdiction d'écobuage27 12 2015

arrêté d'interdiction d'écobuage dans les Hautes-Pyrénées

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-27-001 - arrêté d'interdiction d'écobuage27 12 2015 174



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-27-001 - arrêté d'interdiction d'écobuage27 12 2015 175



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-24-001

Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65

Arrêté inter préfectoral (64 32 65) déterminant un périmètre réglementé suite à un déclaration

d'infection d'influenza aviaire hautement pathogène sur la commune de Bazillac 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 176



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 177



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 178



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 179



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 180



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 181



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 182



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 183



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 184



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 185



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 186



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 187



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-24-001 - Arrêté interpréfectoral influenza aviaire Bazillac 64 32 65 188



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-008

Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée

à la société STUDIO VIRTU

Autorisation de survol du département avec un drone - scénario S36 - accordée à la société

STUDIO VIRTU

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société STUDI... 189



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société STUDI... 190



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société STUDI... 191



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société STUDI... 192



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-008 - Arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone accordée à la société STUDI... 193



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-006

arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à

la société PAPA TANGO PRODUCTION

Autorisation de survol du département avec un drone donnée à la société PAPA TANGO

PRODUCTION

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société PAPA T... 194



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société PAPA T... 195



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société PAPA T... 196



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société PAPA T... 197



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-006 - arrêté portant autorisation d'évolution d'un drone donnée à la société PAPA T... 198



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-23-009

arrêté portant autorisation de report de l' horaire de

fermeture du casino de Bagnères de Bigorre le 31

décembre 2015
Arrêté autorisant le report de l'ahoraire de fermeture de la salles des jeux du casino de Bagnères

de Bigorre la nuit du 31 décembre 2015

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-009 - arrêté portant autorisation de report de l' horaire de fermeture du casino de Bag... 199



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-23-009 - arrêté portant autorisation de report de l' horaire de fermeture du casino de Bag... 200



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-006

arrêté portant désignation de la déléguée de

l'administration à la commission administrative de révision

des listes électorales
arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration à la commission administrative de

révision des listes électorales 

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-006 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration à la commission a... 201



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-006 - arrêté portant désignation de la déléguée de l'administration à la commission a... 202



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2015-12-28-001

Arrêté portant modification de l'agrément d'un

établissement d'enseignement de la conduite des véhicules

à moteur et de la sécurité routière, à titre onéreux

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-001 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un établissement d'enseignement d... 203



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-001 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un établissement d'enseignement d... 204



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-001 - Arrêté portant modification de l'agrément d'un établissement d'enseignement d... 205



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2015-12-28-003

Arrêté portant modification de l'agrément en qualité de

psychologue habilitée à dispenser les examens

psychotechniques

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-003 - Arrêté portant modification de l'agrément en qualité de psychologue habilitée à... 206



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-003 - Arrêté portant modification de l'agrément en qualité de psychologue habilitée à... 207



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-003 - Arrêté portant modification de l'agrément en qualité de psychologue habilitée à... 208



Préfecture Hautes-Pyrenees

65-2015-12-28-002

Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre d'examens

psychotechniques

Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-002 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre d'examens psychotechniques 209



Préfecture Hautes-Pyrenees - 65-2015-12-28-002 - Arrêté portant retrait de l'agrément d'un centre d'examens psychotechniques 210



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-003

Arrêté réglementant temporairement la distribution, l'achat,

la vente au détail et le transport du carburant pendant la

période des fêtes de fin d'année

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-003 - Arrêté réglementant temporairement la distribution, l'achat, la vente au détail e... 211



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-003 - Arrêté réglementant temporairement la distribution, l'achat, la vente au détail e... 212



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-003 - Arrêté réglementant temporairement la distribution, l'achat, la vente au détail e... 213



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-004

Arrêté réglementant temporairement la vente à emporter de

boissons alcooliques et la consommation d'alcool sur le

domaine public pendant la période des fêtes de fin d'année

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-004 - Arrêté réglementant temporairement la vente à emporter de boissons alcooliqu... 214



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-004 - Arrêté réglementant temporairement la vente à emporter de boissons alcooliqu... 215



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-004 - Arrêté réglementant temporairement la vente à emporter de boissons alcooliqu... 216



Préfecture Hautes-Pyrenees 

65-2015-12-29-002

Arrêté réglementant temporairement la vente et l'utilisation

des artifices de divertissement et articles pyrotechniques

pendant la période des fêtes de fin d'année

Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-002 - Arrêté réglementant temporairement la vente et l'utilisation des artifices de div... 217



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-002 - Arrêté réglementant temporairement la vente et l'utilisation des artifices de div... 218



Préfecture Hautes-Pyrenees  - 65-2015-12-29-002 - Arrêté réglementant temporairement la vente et l'utilisation des artifices de div... 219


